
ZARZĄDZENIE NR 48/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie § 69 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 175/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 219/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 maja 2025 r. oraz Zarządzenie Nr 234/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 maja 2025 r.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta 
Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 225/25 Prezydenta Miasta Szczecin  z dnia 
19 maja 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne 
Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 325/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 
2025 r., Zarządzenie Nr 486/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 października 2025 r. oraz 
Zarządzenie Nr 608/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 grudnia 2025 r.) w § 4 w ust. 1 po 
pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) realizacja projektu „Urban Lab - Miasto dla Młodych” na lata 2024 - 2029.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Projektami Urzędu 
Miasta  Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94DE5EB-EDDB-4046-9A3F-C125B9B30E41. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


